acordo com o parecer exarado pelo Procurador do Sertprev, cumpridas todas as 

formalidades legais, AUTORIZO a contratação solicitada, com observância da 

modalidade de inexigibilidade de licitação, seguindo as disposições previstas na Lei 

n.º 14.133/2021.  

O valor da contratação é de R$ 5.867,40 (cinco mil oitocentos e sessenta e 

sete reais e quarenta centavos). 

Determino o prosseguimento do processo com as providências que se fizerem 

necessárias. 

Sertãozinho/SP, 25 de fevereiro de 2026. 

Vanderlei Moscardini de Oliveira 

Superintendente - SERTPREV